
Календар на планирани јавни набавки на ДО од источен, вардарски, североисточен и југоисточен регион 

март, април, мај и јуни 2015 година 

ПРЕВОЗ НА УЧЕНИЦИ И ЕКСКУРЗИИ 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран период 

            

1 Превоз за вонучилишни активности ДМУЦ Сергеј Михајлов Штип 190 000 Барање за прибирање понуди март 

2 Превоз на стока на територија на 

Р.М 

ЈП Стипион Штип 300 000 Барање за прибирање понуди март, април 

3 Превоз за потребите на општината Општина Делчево 300 000 Барање за прибирање понуди март 

4 Транспорт на луѓе ЈУ Специјален завод  Демир 

Капија 

30 000 Барање за прибирање понуди март 

5 Превоз на деца и вработени ЈОУДГ Ангел Шајче Куманово 140 000 Барање за прибирање понуди април 

6 Превоз за ученички екскурзии ООУ Тоде Хаџи Тефов Кавадарци 423 729 Тендер по правилникот на МОН април 

7 Превоз на ученици Општина Росоман 1 230 000 Барање за прибирање понуди април 

8 Превоз на вработени во ЈП 

Солидарност 

ЈП Солидарност Виница 250 000 Барање за прибирање понуди април 

9 Екскурзии ООУ Васил Главинов Велес 600 000 Барање за прибирање понуди април 

10 Екскурзии ООУ Благој Кирков - Велес 300 000 Барање за прибирање понуди април 

11 Транспорт на луѓе Народен Музеј Велес  17 000 Барање за прибирање понуди април 

12 Транспорт на луѓе Библиотека Гоце Делчев Велес 20 000 Барање за прибирање понуди април 



13 Превоз на ученици за учебна 

2015/2016 

ОСУ Ацо Русковски Берово 3 000 000 Отворена постапка мај 

14 Превоз на корисници на центарот ЈУ Центар за социјална работа 

Пробиштип 

180 000 Барање за прибирање понуди мај 

15 Превоз на ученици ООУ Кочо Рацин - Дојран 2 200 000 Отворена постапка мај 

16 Екскурзии ОУ Малина Поп Иванова Кочани / Барање за прибирање понуди мај 

17 Превоз на ученици СОУ Киро Спанџов-Брко 

Кавадарци 

6 000 000 Групна набавка јуни  

18 Превоз на ученици од СОУ Св. 

Кирил и Методиј за учебна 

2014/2015 година 

Општина Неготино 3 000 000 Отворена постапка јуни 

19 Превоз на ученици за ООУ Гоце 

Делчев и ООУ Страшо Пинџур 

Општина Неготино 4 000 000 Отворена постапка јуни 

20 Превоз на ученици ОУ Гоце Делчев - Конче 1 142 857 Отворена постапка јуни 

21 Превоз на вработени ОУ Гоце Делчев - Конче 1 114 285 Барање за прибирање понуди јуни 

22 Екскурзии за зимување, летување ЈУ Специјален завод  Демир 

Капија 

300 000 Барање за прибирање понуди јуни 

23 Такси превоз за вработените ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Кавадарци 

60 000 Барање за прибирање понуди 2015 година 

24 Услуги за превоз СОУ Добри Даскалов Кавадарци 2 800 000 Преку локална самоуправа 2015 година 

25 Услуги за превоз на лица Лазар Согфијанов - Кратово 300 000 Отворена  постапка 2015 година 

26 Превоз на ученици ООУ Гоце Делчев Штип 238 000 Барање за прибирање понуди 2015 година 

27 Превоз на 116 ученици ООУ Христија Карпош Куманово 167 280  Отворена постапка 2015 година 

 


